2019 年 12 月作成
JAPAN
REC Solar Japan Co., Ltd.
Shinjuku Sumitomo Building, 32F
2-6-1 Nishishinjuku, Shinjuku-ku,
Tokyo 163-0232
Japan
Phone +81 (0) 3 6302 0520

標準試験条件 (STC: 放射照度 1000 W/m², AM 1.5, セル温度 25°C) における値,ワットクラス内のVOCおよびISCの±3％許容誤差は
製造品に基づいています。200 W/m²の低放射照度条件において、STCでのパネル変換効率の95%を達成。
＊ 型式のxxx箇所はワットクラス、システム電圧1500V製品の末尾にはXVの呼称が付きます。
動作温度 -40... +85℃
最大システム電圧 1000 V / 1500 V
設計荷重 (+) 367 kg/m² (3600 Pa)+
最大積雪荷重 (+) 550 kg/m² (5400 Pa)*
設計荷重(-) 163 kg/m² (1600 Pa)+
最大風圧荷重(-) 244 kg/m² (2400 Pa)*
最大直列ヒューズ定格 25A
最大逆電流保護 25A
最大定格
外形寸法 2005 x 1001 x 30 mm
面積 2.01 m²
重量 22 kg
機械データ
注記 : 製品の仕様は予告なく変更になる場合がございます。
+ 安全率1.5を使用して計算 。
＊ 設置方法に関しては、設置説明書を参照してください 。
取得認証 保証
IEC 61215, IEC 61730 & UL 1703; IEC 62804 (PID)
IEC 62716 (アンモニア腐食試験), IEC 61701 (塩霧耐食試験 Level 6),
ISO 9001: 2015, ISO 14001: 2004, OHSAS 18001: 2007
20年 製品保証
25年 リニア出力保証
(出力性能低減率 初年度97.5%後から最大 0.5%/年）
詳細は、保証条件を参照してください。
REC TWINPEAK 2S MONO 72  SERIES
※ミリ単位表示
1001
2005
960
30
802.5200710
22.5545
17.7
38 1455 274
1200
12
23
9
1200
出力範囲
モジュール変換効率
出力許容公差
単結晶
温度係数PMPP
370W -  400W
18.4 % -  20.0%
0 / +5 Wp
144セル
-0.37%/℃
13 14
■ ロケーション
　静岡県沼津市